
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
24/ene/2017

 Del 01/sep/2016 al 30/sep/2016
05:15 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_RUsr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $163,943,600.50 $362,184,791.25 $13,008,848.01$349,175,943.24 $176,952,448.51

   ACTIVO CIRCULANTE $163,943,600.50 $172,365,127.79 -$15,777,035.35$188,142,163.14 $148,166,565.15

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $94,002,298.33 $154,211,334.08 -$16,994,332.50$171,205,666.58 $77,007,965.83

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $69,941,302.17 $16,970,993.27 $1,217,297.15$15,753,696.12 $71,158,599.32

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,063,115.17 $0.00$1,063,115.17 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $189,819,663.46 $28,785,883.36$161,033,780.10 $28,785,883.36

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $12,332,036.22 $28,422,531.46-$16,090,495.24 $28,422,531.46

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $174,954,278.63 $363,351.90$174,590,926.73 $363,351.90

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,533,348.61 $0.00$2,533,348.61 $0.00
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